pod nazivom „Program utroška budžetskih sredstava za realizaciju kapitalnih projekata drugim
nivoima vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-dobojskog kantona“, Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 21/23),
iznosu od 2.870.000,00 KM (slovima: dvamilionaosamstotinasedamdesethiljada konvertibilnih
maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim programom realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom
ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona, planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-

[...]

kod 615100 – naziv pozicije „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti“ Budžeta Zeničko-
dobojskog kantona za 2024. godinu, pod nazivom „Program utroška budžetskih sredstava za
realizaciju kapitalnih projekata drugim nivoima vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-
dobojskog kantona“ u iznosu od 2.870.000 KM (slovima: dvamilionaosamstotinasedamdesethiljada
konvertibilnih maraka), koriste za realizaciju projekata iz oblasti cestovne infrastrukture, a sve u
vezi sa Strategijom razvoja Zeničko-dobojskog kantona za period 2021. – 2027. godina:

Član 2.
Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 2.870.000,00 KM (slovima:

dvamilionaosamstotinasedamdesethiljada konvertibilnih maraka)

Član 3.
Izvor sredstva: Budžet Zeničko-dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine

Zeničko-dobojskog kantona“, broj 21/23), razdjelu 19 - Kantonalna direkcija za ceste, budžetska
organizacija 03, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 615100 – naziv pozicije „Kapitalni